
DODATEK Č. 1

Preambule

1

Po zahájení realizace zakázky „OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V MČ TUČAPY - 3. 
ETAPA“ bylo zjištěno, že část původního zemního kabelového vedení je v horším technickém 
stavu, než se předpokládalo a není možné ho bezpečně využít. Z tohoto důvodu se objednatel 
se zhotovitelem dohodli na navýšení objemu prací předmětné zakázky, a to o výměnu 
nevyhovujícího kabelového vedení.

Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené skutečnosti dohodly na úpravě uzavřené 
smlouvy o dílo.

Zhotovitel:
Adresa:
Statutární orgán:
Zástupce pro věci smluvní:
Zástupce pro věci technické:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:
Telefon / Fax:
E-mail:

Město Holešov
Masarykova 628, 769 17 Holešov
Mgr. Milan Fritz, starosta 
00287172 
CZ00287172 

 

ETMONTA s. r. o.
Palackého 193, 769 01 Holešov Všetuly 
Libor Kratochvíla
Libor Kratochvíla
I
28263111
CZ28263111
KS Brno, oddíl C, vložka 57074
ČSOB, č. ú. 

Objednatel:
Adresa:
Statutární zástupce 
IČ
DIČ
Kontaktní osoba zadavatele:
Telefon / Fax
E-mail
Č. účtu:

KE SMLOUVĚ O DÍLO O DODÁVCE STAVENÍCH PRACÍ 
UZAVŘENÉ DNE 05.02.2024

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“)

Smluvní strany uzavřely dne 05.02.2024 Smlouvu o dílo o dodávce stavebních prací k zakázce 
„OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V MČ TUČAPY - 3. ETAPA“, jejímž předmětem je 
realizace a demontáž veřejného osvětlení v místní části města Holešova - Tučapy dle prací 
definovaných projektovou dokumentací, kterou zpracoval pan David Liška IČO: 86695738, 
Holešov, Dukelská 419; včetně podmínek vyplývajících ze stanovisek a vyjádření příslušných 
orgánu a vlastníků technické infrastruktury.

I. Smluvní strany

mailto:nikola.tesarova@holesov.cz
mailto:lnfo@etmonta.cz


Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo:

Článek IV. odstavec 2. nově zní následovně:

IV. Předmět díla

Článek V. odstavec 1., 3. a 4. nově zní následovně:

1.

3.

Celková cena:

Celková cena bez DPH dle SoD 2.957.283,70,- Kč

Celková cena bez DPH dle Dodatku č. 1 459.142,04,- Kč

4.

Článek Vlil, odstavec 3. nově zní následovně:

Vlil. Vymezení lhůt

2

3.416.425,74,- Kč
717.449,41,- Kč

4.133.875,15,- Kč

Cena je ujednána pevnou částkou za předmět díla specifikovaný v čl. IV. těto smlouvy a 
obsahuje veškerě náklady nutně k realizaci předmětu díla. Cena byla smluvními stranami 
sjednána na základě rozhodnutí o výsledku soutěže o nejvýhodnější nabídku na 
provedení stavebních prací a s nimi související projektovou a ostatní činnost. Cena je dále 
sjednána změnovým položkovým rozpočtem stavby, který tvoři přílohu č. 1 tohoto 
dodatku.

Cena díla je zhotovitelem rozepsána v položkovém rozpočtu a změnovém položkovém 
rozpočtu (příloha č. 1). Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a změnovém 
položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, 
vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní 
náklady související s plněním zadávacích podmínek.

Za řádně provedený a předaný předmět díla v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy 
v souladu s podmínkami podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli 
v souladu s ustanovením zákona č.526/1990Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
sjednanou pevnou cenu:

Celková cena bez DPH 
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

V. Cena díla

2. Předmětem díla se rozumí provedení prací definovaných projektovou dokumentací, kterou 
zpracoval pan David Liška IČO: 86695738, Holešov, Dukelská 419 (dále jen projektová 
dokumentace); práce jsou dále upřesněny položkovým rozpočtem a změnovým 
položkovým rozpočtem, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Předmět díla zahrnuje 
i podmínky vyplývající ze stanovisek a vyjádření příslušných orgánu a vlastníků technické 
infrastruktury.

3. Dokončení stavebních prací
Zhotovitel dokončí stavební práce do 310 dnů od data zahájení stavebních prací 
stanoveném v protokolu předání a převzetí staveniště. Lhůta pro dokončení stavebních 
prací neběží pro překážky na straně objednatele, nebo z objektivních důvodů, které obě 
smluvní strany v době uzavření smlouvy nemohly předvídat, jako jsou např. mimořádně



Závěrečné ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.

za objednatele ele

olečnosti ETMONTA s. r. o.

3

Mgr. Milan Fritz 
starosta města Holešova

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá 
ze smluvních stran.

nepříznivé klimatické podmínky, vyšší moc apod. Změna tohoto termínu je možná pouze 
na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran, 
například v rámci zápisu do stavebního deníku.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Holešova usnesením č. 362/18/RM/2024 
ze dne 21.08.2024.

Přílohy:
- Příloha č. 1 - změnový položkový rozpočet

V Holešově, dne ■ 8 -

, dne 8 ToLL)

chvíla



e




